Pasal 9 ayat (2) dan Pasal 113 ayat (3) UU No. 28 Tahun 2014 tentang hak cipta, serta dengan 

menetapkan kepada Direktur PT Mitra bali sukses sebagai tersangka. 

Kemudian dari sisi Finansial, total perhitungan pembayaran royalti kesepakatan dalam 

kasus terkait sebesar Rp2.264.520.000.00 (Dua Miliar dua ratus enam puluh empat juta lima 

ratus dua puluh ribu rupiah), berdasarkan Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia 

(Menkumham)  Nomor: HKI.2.OT.03.01-02 Tahun 2016 tentang Pengesahan Tarif Royalti 

untuk Pengguna yang Melakukan Pemanfaatan Komersial Ciptaan dan/atau Produk Hak 

Terkait Musik dan Laguyang menetapkan tarif royalti sebesar Rp120.000,-per Kursi per tahun